南福路快速通道一期路基市政管网

先期开工段施工班组选择活动补遗书

第 001 号

各承诺人：

现将《南平武夷集团有限公司南福路快速通道一期路基市政

管网先期开工段班组选择文件》澄清或修改如下：

1、本次班组选择承诺函是否修改？

答：《承诺函》第 3 点修改为：“我方同意接受先期开工段落

一期工程第二合同段（K13+700-K15+020）最终中选合同价和《劳

务工程量清单》的确定方式如下： 中选合同价和以《劳务工程

量清单》第三方有权部门审计后的南福路快速通道工程

（K13+700-K15+020）工程量清单预算造价为基数乘以南福路一

期和二期其他类似路基市政管网施工标段（不含一期工程中 A4

合同段 G205 互通地道为主和一期工程中 A5 合同的合同段东坑

地道）中选价格与之相对的第三方有权部门审计后的南福路快速

通道工程工程量清单预算造价下浮率的造价加权平均值M%+本次

施工班组选择 N % (其中 N%=1-承诺总报价/40000000)，我方以

人民币（大写） 元（¥ ）的承诺总报价参与本次班

组选择下浮率 N%的计算。”

2、表 1 承诺人报价表是否修改？

答：修改为：

工程名称: 南福路快速通道一期路基市政

管网先期开工段（K13+700-K15+020）工程
货币单位：元

序

号
最高限价（元） 最低限价（元） 班组投报价（元）

1 40800000 39200000

班组签名： 日期：

备注：

1、班组报价超出最高限价和低于最低限价按废标处理

2、班组报价只填报一个报价，否则按废标处理；

3、报价精确到小数点二位。

3、若承诺人未悉知本补遗书，仍按原格式直接填报下浮率，

如何处理？

答：承诺仍然有效，但按下列公式换算成承诺报价参与评标

基准价计算，超出最高限价和低于最低限价按废标处理 。

40000000（1-N%）（N 为承诺人填报的下浮数值）

南平武夷集团有限公司

2018 年 1 月 14 日

南平武夷集团有限公司综合部 2018 年 1 月 14 日印发